



INTRETINERE

I.D.: 42401236

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	244,13 RON - 244,13 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: INTRETINERE CPV : 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2) denumire um
cantitate pret_unitar valoare HOLSURUB 8*160 BUC 4 1.0075 4.03 DIBLU 12*160 BUC 4
1.0083 4.03 PAT CABLU 25*16 ML 6 2.2683 13.61 SAPUN LICHID BUC 4 5.8825 23.53 CAPAC
WC BUC 2 16.805 33.61 BEC LED 10W BUC 3 8.404 25.21 DULIE BUC 1 1.68 1.68 COADA
MATURA BUC 2 2.52 5.04 CAPAC WC BUC 1 32.35 32.35 ROATA ROABA BUC 1 60.5 60.5
INTRERUPATOR BUC 1 3.78 3.78 BEC LED 10W BUC 2 8.404 16.81 GLET 5KG BUC 1 11.76
11.76 H+D 10 SET 3 0.63 1.89 HOLSURUB 5*80 BUC 10 0.168 1.68 HOLSURUB+ DIBLU BUC
10 0.462 4.62 VALOARE TOTALA FARA TVA = 244.13 RON
